

# ByLindgren ApS

Emilievej 8  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Katrine Lindgren Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ByLindgren ApS

Emilievej 8

9300 Sæby

e-mailadresse: [info@bylindgren.dk](mailto:info@bylindgren.dk)

CVR-nr: 37191272

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at designe og producere termotøj til børn og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -376.842. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>226.502</b>	<b>398.087</b>
Personaleomkostninger .....		-488.634	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.064	-17.598
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-295.196</b>	<b>380.489</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.033	4.296
Øvrige finansielle omkostninger .....		-188.674	-110.459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-466.837</b>	<b>274.326</b>
Skat af årets resultat .....		89.995	-70.315
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-376.842</b>	<b>204.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-376.842	204.011
<b>I alt</b> .....		<b>-376.842</b>	<b>204.011</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		81.061	81.595
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.061</b>	<b>81.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.061</b>	<b>81.595</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.651.348	873.940
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.651.348</b>	<b>873.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		286.426	325.498
Udskudte skatteaktiver .....		72.959	0
Andre tilgodehavender .....		755.873	1.083.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.115.258</b>	<b>1.408.615</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.766.606</b>	<b>2.282.555</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.847.667</b>	<b>2.364.150</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-245.271	131.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-195.271</b>	<b>181.571</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	17.951
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.951</b>
Gæld til banker .....		2.834.487	1.865.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		118.942	259.883
Skyldig selskabsskat .....		0	32.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.509	6.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.042.938</b>	<b>2.164.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.042.938</b>	<b>2.164.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.847.667</b>	<b>2.364.150</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret